0 600 8B2 102 — EasyPrune

v

Referéncia 0600 8B2 102
Cédigo de barras

Cabo micro USB

Caixa de cartao v

Dados técnicos

Dados técnicos

Tensao da bateria

Tempo de carga da bateria
Capacidade de corte até

Cortes por cada carga da bateria até
Sistema de corte

Dimensdes da ferramenta (C x L x A)
Peso

Plug Type

Funcbes

Tecnologia Power Assist

4059952647401

3,6V

35h

25 mm

450

Bypass

250 x 31 x 85 mm
490 g

Micro-USB

v

Informacdes relativas ao ruido e as vibracées

Nivel de pressao sonora

Informacao de vendas

Posicionamento

70 dB(A)

®  Maior poténcia de corte com a tecnologia Power Assist

Beneficios para o utilizador

® Corte e apare facilmente troncos e ramos até 25 mm de diametro com a ajuda desta tecnologia

= Atecnologia Power Assist é ativada automaticamente quando a ferramenta encontra alguma resisténcia
®  Mobilidade sem fio, gragas a bateria de 3,6 V, permitindo até 450 cortes com uma Unica carga
B Corte impecavel de ramos finos e mais grossos, com vista a manter as plantas saudaveis

®  Utilizagao facil e intuitiva, como tesouras de jardim manuais
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